UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

 THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

 Số: 6151/QĐ - SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Đắk Nông, ngày 15 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm, sửa

chữa, bảo trì hạ tầng công nghệ thông tin tại Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT/BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ công văn số 4705/UBND-KT ngày 09/8/2024 của UBND tỉnh Đắk Nông

về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 119/NQ-CP ngày 07/8/2024 của Chính

phủ về phạm vi đối tượng tiết kiệm 5% chi thường xuyên năm 2024;

Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 02/8/2018 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc

quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1718/QĐ-UBND ngày 13/12/2023 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Đắk Nông về việc giao dự toán Ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 5874 /QĐ- SLĐTBXH ngày 22/10/2024 của Sở Lao động

Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt dự toán và danh mục thực

hiện gói thầu: Mua sắm, sửa chữa, bảo trì hạ tầng công nghệ thông tin tại Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 458/2024/79/CTTĐG-VAV ngày

08/11/2024 của Công ty TNHH Dịch vụ Tài chính VINAAUDIT về việc thẩm định

giá thiết bị dự toán: Mua sắm, sửa chữa, bảo trì hạ tầng công nghệ thông tin tại Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm, sửa chữa,

bảo trì hạ tầng công nghệ thông tin tại Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh

Đắk Nông, chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch, Văn phòng Sở chịu trách nhiệm thực

hiện tại Điều 1 Quyết định này và tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn

nhà thầu được duyệt bảo đảm tuân thủ các quy định pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và Thủ trưởng các

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: TC, KH&ĐT, TT&TT;

- KBNN Đắk Nông;

- Ban Giám đốc;

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Trang thông tin điện tử;

- - Lưu: VT, KHTC.

                GIÁM ĐỐC

            Châu Ngọc Lương

PHỤ LỤC

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Mua sắm, sửa chữa, bảo trì hạ tầng công nghệ thông tin cho Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

 tỉnh Đắk Nông

 (Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-SLĐTBXH ngày        /11/2024 của Sở Lao động - TB&XH)

Stt

Tên chủ

đầu

tư

Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(VNĐ)

Nguồn

vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà thầu

Thời

gian

tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói thầu
 Tóm tắt công việc

chính của gói thầu

1

Sở Lao

động -

Thương

binh và Xã

hội tỉnh

Đắk Nông

Mua sắm, sửa

chữa, bảo trì hạ tầng

công nghệ thông tin

Mua sắm, sửa

chữa, bảo trì hạ tầng

công nghệ thông tin

405.264.200

Ngân

sách

tỉnh

năm

2024

Chào hàng

cạnh tranh

qua mạng

Một giai

đoạn,

Một túi

hồ sơ

30

ngày

Quý

IV/2024

Trọn

Gói

30

ngày

Không

áp

dụng

Không 2

Tư vấn lập hồ sơ

mời thầu, đánh giá

hồ sơ dự thầu

Tư vấn lập hồ sơ mời

thầu, đánh giá hồ sơ

dự thầu

6.480.000

Chỉ định

thầu rút

gọn

15

ngày

Quý

IV/2024

Trọn

Gói

45

ngày

3

Tư vấn thẩm định hồ

sơ mời thầu, thẩm

định kết quả lựa

chọn nhà thầu

Tư vấn thẩm định hồ

sơ mời thầu, thẩm

định kết quả lựa chọn

nhà thầu

5.400.000

Chỉ định

thầu rút

gọn

15

ngày

Quý

IV/2024

Trọn

Gói

45

ngày

Tổng cộng 417.144.200

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T15:03:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Bùi Văn Quang<quangbv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T15:03:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Bùi Văn Quang<quangbv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-15T15:29:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T17:57:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T17:58:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T17:58:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T17:58:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!